

## Pachet produse papetarie

I.D.: 95539644

---

Data publicarii	04.04.24	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 316,79 RON - 316,79 RON

---

Descriere: DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC60x0.5462=32.77 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 8CM BUC6x7.479=44.87 CORECTOR FLUID CU PENSULA PELIKAN BUC2x3.7817=7.56 CUB HARTIE 9\*9 COLOR BUC2x7.145=14.29 DOSAR INCOPCIAT 1/1 CARTON BUC50x0.7564=37.82 CORECTOR BANDA PELIKAN BUC4x9.665=38.66 DECAPSATOR BUC1x2.1013=2.1 CREION MECANIC 0.7 ROTRING ALBASTRU BUC1x10.5042=10.5 CREION MECANIC 0.7 ROTRING ROSU BUC1x10.5042=10.5 MINA CREION 0.7 ROTRING HB CUTII2x3.78=7.56 CAPSE 24/6 HERLITZ CUT 2x1.1764=2.35 TEXT MARKER SCHNEIDER JOB 150 GALBEN BUC1x2.3525=2.35 TEXT MARKER SCHNEIDER JOB 150 PORTOCALIU BUC1x2.3525=2.35 TEXT MARKER SCHNEIDER JOB 150 VERDE BUC1x2.3525=2.35 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 224M 0.9MM NEGRU BUC1x4.2016=4.2 PERMANENT MARKER SCHNEIDER 224M 0.9MM ROSU BUC1x4.2016=4.2 BLOC NOTES ADEZIV 76/76 GALBEN NEON BUC1x1.85=1.85 LINIAR 30CM FLEXIBIL S-COOL BUC1x2.1008=2.1 BLOC NOTES ADEZIV 45/12 5/SET NEON SET 2x7.145=14.29 HARTIE COP.A3 80GR ALB TOP 2x35.295=70.59 SUPORT METALIC BIROU ROTUND MESH BUC1x3.53=3.53

---